様式第１号（第２条関係）

恵那市長  様

団体名

代表者住所

代表者氏名 ㊞

電話番号

　資源集団回収事業実施団体の登録を受けたいので､恵那市資源集団回収事業奨励金交付要綱

第２条第２項の規定に基づき届け出いたします。

１．団体の通常の主な活動内容 ＰＴＡ ・ 子ども会 ・ 自治会 ・ その他

２．集団回収しようとする品目　（該当するものに「○」を記入）

新聞 雑誌 ダンボール 布類 紙パック アルミ缶 びん類

※ は、補助対象品目

３．集団回収の実施区域

４．団体の構成人員または世帯数

５．集団回収の実施計画

回数

1

2

3

4

5

6

６．奨励金の振込先

別紙「口座振込み申請書」に記入

令和 　　年 　　月 　　日

広報えな掲載

※広報えなに実施日の掲載を
　希望する場合は「広報えな
　掲載」の欄に「○」を記入
　してください。
　特定の自治会のみの回収な
　どは掲載できないこともあ
　ります。

恵那市資源集団回収事業実施団体届出書

記

　　　月　　　日(　　)

　　　月　　　日(　　)

その他(　　　　)

実　施　予　定　日

　　　月　　　日(　　)

　　　月　　　日(　　)

　　　月　　　日(　　)

　　　月　　　日(　　)

事業所用
担当課名 環境課

口座振込み申請書

私が恵那市から受領する代金は、下記口座へ振込みされるよう次のとおり申請します。

記

振　込　先　金　融　機　関 預金種別

銀行 支店

金庫 出張所 1 普通

信用組合 支所 2 当座

　農業協同組合

銀 行 Ｃ Ｄ

コードＮＯ ＊ ＊ ＊ ＊

右づめで記載してください

口座番号 ＊ ＊ ＊ ＊

（フリガナ）

預 口座名義

金

者 名義人住所

令和　　年　　月　　日 〒 －

 住 　所

申　請　者  法人名等

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
 代表者名 ㊞

 電   話 (    　 )  　 -

恵那市会計管理者 様

注* 申請者の印は、請求書に使用される印鑑を押印してください。
上記事項に変更がありましたら市役所会計課まで速やかにお
申しで下さい。

会計課で記入

支 店 Ｃ Ｄ

債権者コード

様式第３号（第２条関係）

令和   年     月     日

恵那市長  様

団体名

代表者住所

代表者氏名 ㊞

電話番号

７　その他

記

４　集団回収の実施区域

５　団体の構成人員又は世帯数

６　集団回収の実施計画

３　集団回収しようとする品目

変更前 変更後

恵那市資源集団回収事業実施団体変更届出書

１　団体名・代表者氏名等

２　団体の通常の主な活動内容

　資源集団回収事業実施団体の内容に変更が生じましたので､恵那市資源集団回収事業奨

励金交付要綱第２条第４項の規定に基づき届け出いたします。